
型号 SWRE系列

版本 6/14SMOWO®

电话: (021)66713763/60402294/5/6/7/8

传真: (021)66713763-8010

www.smowo.com

微型微型微型微型热电热电热电热电偶偶偶偶

应用应用应用应用

适用于狭小场所的温度测量与控制。典型应用行业入纺织、涤纶等。

主要技术参数主要技术参数主要技术参数主要技术参数

公称压力：常压

接线形式：2线制

测量范围及允差测量范围及允差测量范围及允差测量范围及允差

型号 分度号

插入杆

深度

插入杆

直径

测温范围℃ 精度等级 保护管材料

引线长度 L

（mm）

SWRE-200

E

无插入杆

-40~+250 II级 1Cr18Ni9Ti

500

1000

1500

2000

2500

3000

SWRE-085 25 Φ5

SWRE-063 25 Φ3

尺寸图尺寸图尺寸图尺寸图

SWRE-200

SWRE-085SWRE-063


