

电话: (021)66713763/60402294/5/6/7/8

传真: (021)66713763-8010 www.smowo.com

微型热电偶

应用

适用于狭小场所的温度测量与控制。典型应用行业入纺织、涤纶等。

主要技术参数

公称压力:常压接线形式:2线制**测量范围及允差**

型号	分度号	插入杆 深度	插入杆 直径	测温范围℃	精度等级	保护管材料	引线长度 L (mm)
SWRE-200	E	无插入杆					500
SWRE-085		25	Ф5	-40~+250	II 级	1Cr18Ni9Ti	1000 1500
2 12. 003							2000
SWRE-063		25	Ф3				2500
							3000

尺寸图

